RODRIGO BRUSCHI HERNANDES - MEI inscrita no CNPJ
sob o nº 57.001.494/0001-46. CREDENCIADO PARA o Item
14: SERVIÇOS DE SERRALHERIA em geral a serem
prestados em vias urbanas e zona rural e prédios públicos, Com
carga horaria de 8 horas diária. NO VALOR DE R$ 643,06
(seiscentos e quarenta e três reais e seis centavos) por serviço.
Justificativa: O cancelamento se fundamenta na inexistência de
um instrumento contratual formal e devidamente assinado pela
contratada, o que, nos termos da legislação vigente, torna o
acordo inexequível e juridicamente nulo.